
UCHWAŁA NR V/34/2015
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 14 kwietnia 2015 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji IIetapu testów projektu systemowego pn. „ Schematom STOP! 
Wspólne działania instytucji pomocy społecznej i instytucji rynku pracy - pilotaż”

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 2013r.poz. 
594 z późn. zm.) Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje:

§ 1. 

1) Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Ożarów/OPS Ożarów, jako Partnera do realizacji II etapu testów 
w ramach projektu systemowego pn. „ Schematom STOP! Wspólne działania instytucji pomocy społecznej 
i instytucji rynku pracy-pilotaż” w ramach Działania 1.2 Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji 
społecznej Priorytetu I Zatrudnienie i integracja społeczna Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego , którego Liderem jest Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie.

2) Zasady realizacji projektu zostaną określone w porozumieniu zawartym między Powiatowym Centrum Pomocy   
Rodzinie w Opatowie, Powiatowym Urzędem Pracy w Opatowie i Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Ożarowie.

3) Upoważnia się Burmistrza Ożarowa do podjęcia wszelkich działań i czynności związanych z przystąpieniem 
Gminy   Ożarów do projektu, o którym mowa w § 1.

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Ożarowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CF626BEB-9F01-45E7-B82E-82C43F0BEEC9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt systemowy Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich w Warszawie pn. „ Schematom STOP! Wspólne
działania instytucji pomocy społecznej i instytucji rynku pracy-pilotaż” w ramach Działania 1.2. Wsparcie
systemowe instytucji pomocy społecznej i integracji społecznej Priorytetu I Zatrudnienie i integracja
społeczna Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego, realizowany będzie przez Gminę Ożarów/OPS w Ożarowie od kwietnia do września 2015
roku.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie jest wnioskodawcą i liderem projektu pn. „Schematom
STOP! Wspólne działania instytucji pomocy społecznej i instytucji rynku pracy – pilotaż”. Podmiotami
wchodzącymi do Powiatowego Zespołu Koordynującego Współpracę są: Starostwo Powiatowe w Opatowie,
Ośrodek Pomocy Społecznej w Ożarowie, Ośrodek Pomocy Społecznej w Iwaniskach, Powiatowy Urząd
Pracy w Opatowie. Realizacja projektu obejmuje kompleksową pomoc w zakresie integracji społecznej i
aktywizacji zawodowej dla najbardziej potrzebujących rodzin z terenu obu gmin.
Projekt zakłada rozwój modelu pracy z rodziną , na każdym etapie jego tworzenia. Na ostateczny kształt
modelu będąmiały wpływ zarówno Powiatowe Zespoły Koordynujące Współpracę, mobilne grupy
interdyscyplinarne, poszczególni pracownicy pracujący z rodziną oraz zaproponowane rozwiązania w
opracowaniach eksperckich. W projekcie udział weźmie 5 rodzin wielodzietnych z terenu Gminy Ożarów.

Id: CF626BEB-9F01-45E7-B82E-82C43F0BEEC9. Podpisany Strona 1




